
 
 

Oversigt over Muscat de Rivesaltes på det danske marked 
Producent Vinens navn Årgang  Vejl. udsalgsris i 

kr.  Solgt hos Hjemmeside 

Arnaud de 
Villeneuve 

Vignerons de 
Pezilla  2007 95,25 Fin Vin www.finvin.dk  

Cave de l'Abbé 
Rous Château Vespeille 2007 69,00 Kjaer & 

Sommerfelt www.kogs.dk  

Cave de l'Abbé 
Rous Château de Calce 2007 109,95 Theis Vine www.theis-vine.dk  

Caves Languedoc-
Roussilon 

Sweet Emotion 
Blanc   69,95/50 cl Vinspecialisten www.hjhansen-vin.dk  

Château Aymerich   2006 103,00 Alms Vin www.almsvinengros.dk  

Château Caladroy   2006 85,00 Holte Vinlager www.holtevinlager.dk  

Château de Jau   2002 99,00 Lars Bjørn 
Vinimport www.lbvin.dk  

Château de 
Nouvelles Cuvée Prestige 2004 128,00 Løgismose www.loegismose.dk  

Château La 
Casenove    2008 115,00 Compagniet www.compagniet.dk  

Domaine Boudau   2006 95,00 Løgismose www.loegismose.dk  

Domaine Cazes   2006 99,50 Irma www.irma.dk  

Domaine Cazes   2005 120,00 L'Esprit du vin www.esprit-du-vin.com  

Domaine de la 
Coume du Roy Tradition 2003 136,00 Arnholt vine www.arnholt.dk  
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Domaine Fontanel Age De Pierre 2004 94,00 Dronninggaard 
Vinimport www.dronninggaard-vin.dk  

Domaine Força 
Real   2002 75,00 Dan Wine www.danwine.dk  

Domaine Gardiés Flor 2007 117,00 KB Vin www.kbvin.com  

Domaine Laporte   2008 95,00 Vin Kompagniet  www.vin-kompagniet.dk  

Domaine 
Pouderoux   2008 99,00 Vinrosen www.vinrosen.dk  

Domaine Rière 
Cadène   2008 89,00 Oxholm Vin www.oxholm-vin.dk  

Domaine Seguela Muscat Anaïs 2008 110,00 /50 cl 
Jørgen 
Andersen 
vinimport 

www.ja-vinimport.dk  

Domaine Vaquer   2003 105,00 Tasty Brands 
Vinimport www.winelovers.dk  

Gérard Bertrand   2008 99,95 Vinspecialisten www.hjhansen-vin.dk  

Les Maîtres 
Vignerons de 
Tautavel 

Château Avernus 2006 99,50 Alfa 1 www.alfa1vinimport.dk  

Mas Amiel   2007 139,95 Philipson Wine www.philipsonwine.com  

Mas de Lavail   2008 85,00 
Vinkyper.dk 
Sigurd Müllers 
Vinhandel 

www.vinkyper.dk  
www.smv.dk  

Mas de Lavail   2006 90,25 
Jørgen 
Andersen 
vinimport 

www.ja-vinimport.dk  

Les vignerons de 
Saint André Saint André 2007 85,00 Ludvig Bjørns 

Vinhandel www.lb-vin.dk  

Vignobles Dom 
Brial Dom Brial 2007 95,00 

Jørgen 
Andersen 
vinimport 

www.ja-vinimport.dk  
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